ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________                                                                                 № ______
станица Новоплатнировская

Об утверждении Административного регламента исполнения администра-
цией Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района

 функции «Осуществление  муниципального земельного контроля на тер-
ритории Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района

Краснодарского края»

В целях  упорядочения  процедуры осуществления  муниципального зе-
мельного контроля за использованием земель на территории Новоплатнировско-
го сельского поселения Ленинградского района, на основании Земельного ко-
декса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ "О защите
прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществле-
нии государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",  Поло-
жения о муниципальном земельном контроле на территории Новоплатнировско-
го сельского поселения Ленинградского района, утвержденного решением Сове-
та  Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района от 02 де-
кабря 2011 года № 36, Устава Новоплатнировского сельского поселения Ленин-
градского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Административный регламент исполнения администрацией
Новоплатнировского  сельского  поселения  Ленинградского  района  функции
«Осуществление  муниципального земельного контроля на территории Ново-
платнировского  сельского  поселения  Ленинградского  района  Краснодарского
края» (приложение).

2.  Признать утратившим силу постановление администрации Новоплат-
нировского сельского поселения Ленинградского района от 3 декабря 2011 года
№ 92  «Об  утверждении  административного  регламента  исполнения  админи-
страцией Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района му-
ниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контро-

ля  на  территории  Новоплатнировского  сельского  поселения  Ленинградского
района».

3. Контроль  за  выполнением  настоящего   постановления  оставляю  за
собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоплатнировского сельского
поселения Ленинградского района                                                          А.А.Балюк

Проект внес:
Специалист 1 категории администрации
Новоплатнировского сельского поселения      М.В.Ронис

Согласовано:
Начальник отдела по общим
вопросам администрации
Новоплатнировского сельского поселения                                   Л.А.Татаринцева

Специалист 1 категории администрации
Новоплатнировского сельского поселения   Л.Э. Шостак

	ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава Новоплатнировского сельского